Российская Федерация
Республика Хакасия

Алтайский район

Администрация Изыхского сельсовета
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
25.12.2015                                                                                                                 № 167
п. Изыхские Копи
	О  внесении изменений в Постановление № 111 от 30.10.2015 года «О создании деятельности муниципальной  добровольной пожарной  охраны»

              В целях актуализации списочного состава добровольной пожарной охраны администрация Изыхского сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить добровольную пожарную охрану в следующем составе:
	№ п/п
	ФИО
	Место работы
	Контакты

	Начальник ДПО

	1
	Кононов Александр Васильевич
	Глава Изыхского сельсовета
	27-2-66 рабочий

2-27-06 домашний

8-923-599-67-76

	Состав добровольной пожарной охраны

	2
	Кощеев Сергей Анатольевич
	слесарь ООО «Агро Лидер»
	27-3-23 рабочий
8-923-578-76-00

	3
	Анпилов Алексей Андреевич
	администрация Изыхского сельсовета, водитель
	27-1-37 домашний
8-923-218-85-73

	4
	Зуев Василий Михайлович
	Филиал абаканская ТЭЦ, водитель
	8-903-077-91-35

	5
	Кощеев Роман Сергеевич
	администрация Изыхского сельсовета, тракторист
	8-923-320-23-99

	6
	Щепилова Ирина Алексеевна
	специалист 1 категории администрации Изыхский сельсовет
	27-2-51 домашний

27-2-66 рабочий

8-923-394-45-52

              2. Ознакомить с данным распоряжением весь личный состав ДПД (под роспись).

               3. Контроль за  исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Изыхского сельсовета                                                      А.В. Кононов